YBegomsieHne 0 BHMKETHbIX acCUrHoOBaHUAX Ha 2025 rog no MyHMUMNa/ibHOMY GHOKETHOMY
o6paszoBaTesibHOMY YUYpeXAeHU0 A0NO/IHUTEIbHOMY 06pa3oBaHUIO AETEN AETCKOro
(nogpocTkoBoro) ueHTtpa Ne 3 "bypeBeCTHUK'

HaumeHoBaHue flon. 3K

3apaboTHad nnaTa Negarormy4yeckKoro

nepcoHana
HauyncneHunn na BbinaaTbl Mo onnaaTe

TPYyAa

Pacxoabl no ycnyram CBsi3un
OnekTpocHabxeHune
TennocHabxeHue

BopocHabxeHune
OnnaTta AOroBOPOB Ha BbIBO3 TBEPAbI X
KOMMYHaNnbHbIX 0OTX040B C

pernoHanbHbIM ONepaTopom
O6cnyXmnBaHMe OXPaHHOW M MoxXapHoOU

cUrHanusauum
CojepXXaHue B YNCTOTE NOMELW EHWNA,

34aHuUit, fBOPOB, MHOTO HEABUXUMOTO
MMyl ecTea

Mpouune nepBoOYEpeAHble PacXxogbl No
pa6oTam, ycnyram no cCofepXxaHuto

MMyl ecTBa
Mognuncka

Ycnyru BHeBeJOMCTBEHHON (B TOM uwucne
NnoXapHOoi) oxpaHbl

YCcnyru akcnepToB , HOTApMycoB u T.4

OonnaTta MEAWLMWHCKUX OCMOTPOB

Ycnyrn oxpaHbl o6pas.opran.4OTn
Mpouune nepBoOYEpeAHble Pacxoabl Mo
npoyum paboTam, ycnyram
3emMenbHbI Hanor

TpaHCNOPTHbLIW Hanor
rcm

3aKynka mMaTtepuanos, MCNONb3yeMbl X B

npouecce o6yueHuns
Mpoumne nepBoOYEepeAHble Pacxoabl Mo

YyBENUYEHUID CTOMMOCTU MPOYUX
MaTepManbHblX 3anacoB
“"MpodhunakTuka Teppopusma u
akcTpemusvma B BMP™ (80301-42310)
Mporpamma "'DHeprocbepexeHue un
NoBbl W EHNE 3HEPTeTUYECKOI

apdpekTnBHOCTN B BMP™ (8130142310)

"Peanunsaunms aHTUKOPPYNLUOHHOM’

nonutukm B BMP™ (8330142310)

Kof

211

213

M221099
M223001
Mn223002

Mn223004

Mn223017

M225001

Mn225002

M225098

n226001

Nn226004

M226025
M226031

M226050

M226098

Mn291001
M291015

M343001

M346004

M346098

Mn349098

Nn349098

Mn349098

304 -HCW, BT.u.

302 - NP3
Hanormn

3 514,10

2 516,40 56,10

759,90 16,90

12,00
173,00
6,00

62,30

60,00

1,70

10,10

5,00
19,30

16,60
11,90

12,10

237,80

4,70

HayanbHMK 3KOHOMWYeCKOro oTaena

467,70

305 - floBeaeHune ao
A A A 308 CHP-

cCBepxHopmMmaTumnse

YypOBHSA NToro

TBEpPX/JeHHOM
Y pXa Hble pacxojbl TbIC.py6.

Tapupumnkaymm

1993,30 7,90 5 983,00

1530,90 4 103,40

462,40 1239,20

12,00
173,00
6,00

62,30
60,00

1,70

10,10

5,00

19,30
16,60
11,90

12,10

2,00 2,00
4,80 4,80

1,10 1,10

0.A.3akuposa



