## Уведомление о бюджетных ассигнованиях на 2025 год по Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительному образованию детей детского (подросткового) центра № 3 "Буревестник"

Наименование Доп. ЭК	код	302 - НФЗ	304 - НСИ, в т.ч. палоги	305 - Доведение до уровня утвержденной тарификации	308 СНР- сверхнорматив ные расходы	Итого тыс.руб.
		3 514,10	467,70	1 993,30	7,90	5 983,00
Заработная плата педагогического	211	2 516,40	56,10	1 530,90		4 103,40
персонала Начисления на выплаты по оплате труда	213	759,90	16,90	462,40		1 239,20
Расходы по услугам связи	П221099					-
Электроспабжение	П223001		12,00			12,00
Теплоснабжение	П223002	-	173,00			173,00
Водоснабжение	П223004	·	6,00			6,00
Оплата договоров на вывоз твердых коммунальных отходов с региональным оператором	П223017		62,30			62,30
Обслуживание охранной и пожарной сигнализации	П225001		60,00			60,00
Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, пного недвижимого пмущества	П225002		1,70			1,70
Прочне первоочередные расходы по работам, услугам по содержанию имущества	П225098		10,10			10,10
Подписка	П226001		5,00			5,00
Услуги вневедомственной (в том числе пожарной) охраны	П226004		19,30			19,30
Услуги экспертов , потариусов и т.д	П226025		16,60			16,60
Оплата медицинских осмотров	П226031		11,90			11,90
Услуги охраны образ.орган.ЧОП	П226050			_		-
Прочие первоочередные расходы по прочим работам, услугам	П226098		12,10			12,10
Земельный налог	П291001					
Транспортный налог	П291015					
FCM	П343001					
Закупка материалов, используемых в	П346004	237,80				237,80
Прочие первоочередные расходы по увеличению стоимости прочих	П346098		4,70			4,70
материальных запасов "Профилактика терроризма и экстремизма в БМР" (8030142310)	П349098				2,00	2,00
Программа ""Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в БМР" (8130142310)	П349098				4,80	4,80
"Реализация антикоррупционной политики в БМР" (8330142310)	П349098				1,10	1,10

